
* *
ik *
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnf rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)

K rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6.3.2017 na projektové práce staveb pozemních
komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského

dozoru

(Č. smlouvy objednatele: S-1749/DOP/2017, Č. smlouvy zhotovitele: 17-257)

objednatelem:
se sídlem:
zastoupeným:

IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

mezi
Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
RNDr. Martinem Macháčkem, CSc., radním pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,
4440009090/6000

RNDr. Martin Macháček, CSc., radní pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraje, příspěvková organizace
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zastoupeným: Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva
bankovní spojení: KB a.s., Nuselská 94, Praha 4,
IČ: 45272387
DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl
B, vložka 1434
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu

' 1



r " L EVROPSKÁ UNIE
* " Evropský fond pro regionálni rozvoj
* * Integrovaný regioná|ni operační program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I.

Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo,
včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění"), a to dle zadání objednatele v
tomto rozsahu a členění:

Zpracování projektové dokumentace III/0031 Dolní BřeŽany - obchvat v rozsahu
zpracování:

a) Dokumentace ke stavebnímu povolení včetně všech souvisejících průzkumů
(diagnostický průzkum vozovky v místě plánovaných okružních křižovatek se
silnicemi II. a III. tříd apod.). Objednatel k datu zahájení prací předá zhotoviteli
průzkumy v rozsahu

- Podrobný GTP dle TP 76
- Geodetické zaměření včetně Qjištění is

Projektová dokumentace pro stavební povolení bude zpracováno v souladu se závěry
zjišt'ovacího řízení, vydaným územním rozhodnutím. DSP bude koordinována se stavbou
Penny Marketu a navazující stavbou ,,Komunikace STAR". Podklady předá objednatel
k datu zahájení realizace předmětu díla

b) Projektové dokumentace pro provedení stavby v rozsahu vyhlášky č. 69/2016 Sb.,
kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a
rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění
pozdějších předpisů a dotačního programu IROP (viz ČI. IV. Odst. 3 smlouvy)

c) Výkonu inženýrské činnosti k podání žádosti o vydání stavebního povolení včetně
majetkoprávní přípravy stavby v rozsahu uvedeném v obchodních podmínkách
Rámcové smlouvy

V rámci výkonu inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení je zhotovitel u majetkoprávní
přípravy staveb povinen využívat on-line aplikaci na sledování postupu majetkoprávní
přípravy, která bude provázaná s katastrem nemovitostí v pravidelně aktualizovaném, resp.
platném stavu a současně zajistí její provoz. Přístup do on-line aplikace poskytne zhotoviteli
objednatel a to včetně manuálu na její použití. Tato on-line aplikace umožňuje pracovníkům
objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným osobám, přístup k údajům o stavu
majetkoprávní činnosti. Z on-line aplikace slouží ke komplexnímu aktuálnímu přehledu
pozemků dotčených trvalým, resp. dočasným záborem, resp. přehled služebností, které je
nezbytné v rámci IČ zajistit pro možnost realizace stavby. Z on-line aplikace budou zřejmé
jednotlivé procesní koky majetkoprávní přípravy, tedy: vyhotovení (oddělovacích)
geometrických plánů trvalých záborů, věcných břemen - služebností, zanesené geometrické
plány, výčet listů vlastnictví a seznam jejich majitelů dle KN, stav zadání/zpracování
znaleckého posudku (termíny), stav zpracování návrhu kupní smlouvy, termín jejího odeslání,
informace o termínu (ne)doručení majiteli, informace o datu uplynutí lhůty pro akceptaci
návrhu kupní smlouvy, evidence stavu reakci majitele (majitelů) na návrh kupní smlouvy, po

2 2



* * *
* *
* *
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

akceptaci kupní smlouvy termín podání návrhu na vklad kupní smlouvy do KN. Aplikace
umožňuje evidenci komplikací a překážek na jednotlivých lv, zpracování přehledného
výpisu nevypořádaných LV s možností filtrování dle důvodů nevypořádání jednotlivých lv.

Zhotovitel je povinen ukládat do on-line aplikace veškeré úkony související s majetkoprávní
přípravou a to v okamžiku jejich uskutečnění. Přístup do on-line aplikace včetně návodu na
její použití předá objednatel nejpozději na prvním výrobním výboru týkající se výkonu IČ
k SP.

d) Technická pomoc objednateli v rozsahu:

- Technické pomoci objednateli v rozsahu poskytnutí výkonu autorského dozoru
- Technické pomoci objednateli při výběrovém řízení na zhotovitele stavby, tj. při

zpracování odpovědí na dotazy uchazečů a dodatečných úpravách zadávací
dokumentace stavby

- Technické pomoci objednateli v rámci majetkoprávního projednání v rozsahu
vedení aplikace pro majetkoprávní přípravu

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. l této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými
podmínkami:

- Technická specifikace předmětu díla

Technické podmínky tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou
cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou
smlouvou číslo S-0453/DOP/2017 uzavřenou dne 6.3.2017 (dále jen ,,Rámcová
smlouva").

Článek II.

Cena za dílo

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen
jednotlivých dílčích činností, tj.:

a. Dokumentace ke stavebnímu povolení

bez DPH: l 837 000 KČ
DPH: 385 770 Kč
včetně DPH: 2 222 770 KČ

b. Projektová dokumentace pro provedení stavby

bez DPH: 794 920 KČ
DPH: 166 933Kč
včetně DPH: 961 853 KČ

' 1l '



* Ň *
* *

dr ik
* *
* N *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

c. výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení včetně majetkoprávní přípravy
stavby

bez DPH: 761 520 KČ
DPH:159 919Kč
včetně DPH: 921 439 KČ

d. Technická pomoc objednateli v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 Smlouvy

bez DPH: 750 KČ l za l hodinu poskytování těchto služeb

DPH: 158 KČ l za l hodinu poskytování těchto služeb

včetně DPH: 908 KČ l za l hodinu poskytování těchto služeb

Cena celkem 3 922 940 KČ bez DPH

823 817 Kč DPH

Cena celkem 4 746 757 KČ vC. DPH

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové
smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věcech technických a fakturace (osobou příslušnou
k pokynům, převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu Zvláštních obchodních
podmínek Rámcové smlouvy včetně přílohy C) je Ing.

5. Faktury, odsouhlasené kontaktní osobou objednatele ve věcech technických a řádně
označené názvem akce a číslem smlouvy budou doručeny na adresu objednatele.

Článek III.

Doba a místo plnění

l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

specifikace případných etap:
Koncept DSP - do 3 měsíců od písemné výzvy k zahájení plnění od objednatele
Čistopis DSP - do l měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem
Podání žádosti o vydání SP - Varianta l - bude-li vyvlastnění nutné

do 3 měsíců od vydání pravomocného rozhodnutí
o posledním vyvlastnění,

- Varianta 2 - nebude-li vyvlastnění nutné

' 4

"



'k
dr *
* ik
:k Ar

Br *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

- do 3 měsíců od schválení kupních smluv
zastupitelstvem kaje

PDPS - do 2 měsíce od vydání pravomocného SP
Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby
Technická pomoc - ostatní - dle potřeb objednatele

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Středočeský kraj

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění může být financováno z Dotace IROP anebo ITT.
Zhotovitel se proto zavazuje poskytovat plnění rovněž v souladu s aktuálními požadavky
poskytovatele dotace.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec
stanovený v Rámcové smlouvě):

Aktuální podmínky pro poskytování dotací z Integrovaného regionálního operačního
programu, tak, aby byly ze strany objednatele zachovány všechny podmínky, k jejichž splnění
se v návaznosti na přijetí dotace zavázal (zhotovitel .je zejména povinen dohlížet na soulad
realizace díla se zveřejněnými pravidly poskytovatele dotace, např. na
http://www.dotaceEU.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy-v-IROP byly v době před zahájením
zadávacího řízení na uzavření Rámcové smlouvy zveřejněny výzvy IROPu a zároveň také
Obecná Pravidla a Specifická Pravidla pro žadatele a příjemce IROP pro specifický cíl 1.1
(vybrané úseky silnic II. a III. třídy) a dle pokynů objednatele.

Článek V.
Další ustanovení

l. Zhotovitel souhlasí dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, s výkonem kontroly této smlouvy. Zhotovitel souhlasí se vstupem všech
kontrolních orgánů (objednatele, Centra pro regionální rozvoj ČR, Ministerstva pro místní
rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, orgánů strukturálních fondů EU, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančních úřadů apod.) do
svých objektů, ve kterých se realizuje předmět této smlouvy. Dále se zhotovitel zavazuje
předložit ke kontrole kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se
týká předmětu této smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 586/1992
Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10 let ode dne
poskytnutí služeb dle této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje poskytovat příslušným orgánům
ve stanovených termínech úplné, pravdivé informace a dokumentaci související s touto

'
5



r * ä EVROPSKÁ UNIE
* " Evropský fond pro regionální rozvoj
1, , J Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

smlouvou. V případě, že část předmětu této smlouvy zhotovitel plnit prostřednictvím
jiných subjektů, je povinen smluvně zajistit, aby i tyto subjekty podléhaly povinnostem
uvedeným v tomto článku smlouvy, pokud tak neučiní, bude odpovídat objednateli za
jejich nesoučinnost sám. Tuto povinnost má zhotovitel i v případě dodavatelských
subjektů.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

]. Technická specifikace,
2. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne 2 2 "08- 2017

PODEPSÁN

za objednatele: Středočeský kraj

V Praze dne 08.08.2017

PODEPSÁN

za zhotovitele: pragoprojekt, a.s.

RNDr. Martin Macháček, CSc.
radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

g

-13 -

I oboda
pře e a představenstva

PRAGOPROJEKŤ a.s.
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
IČO: 452 n 387, zapsán v OR

Mést. soudu \' Praze odd.8, vl.1434

' 6



Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěykoyá organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Technická specifikace

Název akce: III/0031 Dolní Břežany - obchvat, PD

Popis akce: Jedná se o vypracování projektové dokumentace novostavby obchvatu obce Dolní Břežany-

Požaduje se vypracování dokumentace DSP/PDPS, výkonu autorského dozoru a zajištění výkonu
inženýrské činnosti pro stavební povolení včetně majetkoprávní připra\y.

Projektová dokumenÉace bude zpracována v souladu s 'tydaným zjišt'ovacim řízením a v souladu
s pravomocným územním rozhodnutím. Podkladovými materiály poskytnutými objednatelem jsou

a) Dokumentace k územnímu rozhodnuti zpracovaná společnosti VPU DECO Praha, a.s.
b) Podrobný geotechnický průzkum
c) Zaměřeni stavby
d) Závěry zjišt'ovacího řízeni

Zakázka bude zpracována v rozsahu:

a) Dokumentace ke stavebnímu povoleni včetně všech souvisejících průzkumů (akt. Zaměření,
podrobný geotechnický průzkum dle TP 76 - předá objednatel)

b) Projektové dokumentace pro provedení stavby v rozsahu \yh]ášky č. 69/2016 Sb.., kterou se
stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů a dotačního
programu IROP (viz ČI. IV. Odst. 3 smlouvy)

c) Výkonu inženýrské činnosti k podáni žádosti o vydání stavebního povolení včetně majetkoprávní
přípravy stavby v rozsahu uvedeném v obchodních podmínkách Rámcové smlouvy

V rámci výkonu inženýrské činnosti ke stavebnímu povoleni je zhotovitel u majetkoprávní přípravy
staveb povinen využívat on-line aplikaci na sledováni postupu majetkoprávní přípravy, která bude
provázaná s katastrem nemovitostí v pravidelně aktualizovaném, resp. platném stavu a současně zajisti
její provoz. Přístup do on-line aplikace poskytne zhotoviteli objednatel a to včetně manuálu na její
použití. Tato on-line aplikace umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jim pověřeným oprávněným
osobám, přistup k údajům o stavu majetkoprávní činnosti. Z on-line aplikace slouží ke komplexnímu
aktuálnímu přehledu pozemků dotčených trvalým, resp. dočasným záborem, resp. přehled služebnosti,
které je nezbytné v rámci IČ zajistit pro možnost realizace stavby. Z on-line aplikace budou zřejmé
jednotlivé procesní kroky majetkoprávní přípravy, tedy: vyhotovení (oddělovacích) geometrických plánů
trvalých záborů, věcných břemen - služebností, zanesené geometrické plány, výčet listů vlastnictví a
seznam jejich majitelů dle KN, stav zadáni/zpracování znaleckého posudku (termíny), stav zpracováni
návrhu kupní smlouvy, termín jejího odesláni, informace o terminu (ne)doručeni majiteli, informace o
datu uplynutí lhůty pro akceptaci návrhu kupní smlowy, evidence stavu reakcí majitele (majitelů) na
návrh kupní smlouvy, po akceptaci kupní smlouvy termín podání návrhu na vklad kupní smlouvy do KN.
Aplikace umožňuje evidenci komplikací a překážek na jednotlivých lv, zpracováni přehledného výpisu
nevypořádaných LV s možností filtrování dle důvodů nevypořádáni jednotlivých lv.

Zhotovitel je povinen ukládat do on-line aplikace veškeré úkony související s majetkoprávní přípravou a
to v okamžiku jejich uskutečněni. Přístup do on-line aplikace včetně návodu na její použití předá
objednatel nejpozději na prvním výrobním výboru týkající se výkonu IČ k SP.

d) Technická pomoc objednateli v rozsahu: 7



- Technické pomoci objednateli v rozsahu poskytnutí výkonu autorského dozoru
- Technické pomoci objednateli při výběrovém řízení na zhotovitele stavby, tj. při zpracováni

odpovědi na dotazy uchazečů a dodatečných úpravách zadávací dokunicntace stavby

- Technické pon)oci objednateli v rámci majetkoprávního projednáni v rozsahu vedení aplikace
pro majetkoprávní přípravu

Termíny plněni:

Koncept DSP - do tří měsíců od výzvy objednatele k zahájení plnění
Čistopis DSP ·- do 1 měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem
Podání žádosti o vydáni stavebnMo povolení

Varianta l - bude-li vyvlastnění nutné
- do 3 mčsíců od vydání pravomocného rozhodnuti o posledním vyvlastnčni,
Varianta 2 — nebude-li vyvlastnční nutné
- do 3 mčsíců od schváleni kupních smluv zastupitclstvem kraje

PDPS do 2 měsíce od vydání pravomocného SP
Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby
Technická pomoc - ostatní -- dle potřeb objednatele

Kontakty: Ludmila Poupětová, náměstek pro oblasÉ Mn.l-lradiště a Kladno,
e-mail: Ludmila.poupetova µ!ksus.cz

8



SOUPIS SLUŽEB

Podrobná specifikace ceny

akce Příloha č. 2

lň/Oťj31 Delní BNžany - obchvat PD
ibtě -vyplní ucMzeč

Tabulka č. 1

Procentní poměr
procentnl poměr ze stavebních Procentn( poměr
ze stavebních nákladů ze stavebních

nákladů nabídnuty nákladů Technická pomoc
mam ňmoebnkh nabldnwy uchazečem v nabidmtý objednaľe1· (v Cena cekem v KČ

MldMŮ v u Hi DPH uchazečem v Rámcové uchazečem v Ktbez bez DPH'""")
Rámcové smlouvě Ust Rámcové OPH/hod)"")

smlouvě - část výkon ič k SP vC. smlouvě -část VD
DSP') majetkopr ZOS'J

projednání")

167 «OOO0 !.]00% 0,4S6X , 0.476% 750
r/edpcjk!ádmy celkovy počet hod techmcke k x 7OG

Xnomoci

2105 000 10OOQOO 565 OOO) 4670 0%
predpoktáchná hoônota dW um Vdejné
'mi'ey ""') _

twharečv KČbm DPH 7615» 794 920 529 500 3 922940

% změna ceny Nabldka/Pledpok)ad 87,27X 76,15% 79,49% 93,72% M,00%

') Uchazeč použije pň oceněni % pomět ie stavebních nákladů uvedený v Rámcové SMouvé. Tento % poměr můle být buďshodný nebo nlžšl net je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popk viz u.
6 "Cena" v Rámcové smlnuvě
"') Uchazeč použije při oceněni hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejnémi nebo dlší neZ, je přisfušná hodinová sazba bez DPH uvedené v pňšluSném rozmezí předpokládaMch stavebních nákladů uvedených v
Soupisu prad v tabulce "IV.C) polotkový rozpoČet - technická pomoc objednateli" pňšlušného 1Ypového příkladu, který je součástí Rámcové 5m|ouv1/. BHŽŠI popis vIt u, 6 "Cena" v Rámcové smlouvě Ĺ|od|nDvoU
saibu doplnf do pMušné tabu|knechnkké pQmoc¶

""°) Wedpokládanou hodnotu dRCi čásu veřejné zakáíky považuje Zadavateljako maximálni a nepkkroEite|nou. V piipadě jejího překrďeni SI zadavatel vyhrawje právo zadávacfi1íenf zrušát
°°" "l Celková cena bez DPH uvedená v Tabule soupisu prací musí být shodná s Ce|kovou cenou v KČ bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontmlo mvnostl dňCľch cen v tabulce 1 a rwepsaných en
v tabuke Z ? - 6

Kocm@' p~bet Tab. L Ĺ-a 2 ČAŠt OSP
p.mdň:

pmpočetTaá ja z ¢K "
-se

tlm 2.'UŠtW
ms Rotdll:

V Praze dne 29.6.2017

Ch
.
m

Ing. Marek Svoboda
předseda představenstva

écj



lll/0031 Dolní Břežany - obchvat, PO

žlutě ocení uchazeč
popis položky Nabídková cena uchazeče v Kč

Průzkumy a podklady - DSP
Diagnostika vozovky (v místě křížení se 90 000,00
silnicemi ll. a Ill. tříd)
Doplňljjíc[ průzkumy a aktualizace 240 000,00
průzkumů z DUR
Průzkumy DSP celkem 330 000,00
DSP
Průvodní zpráva 164 000,00
Souhrnné technické řešeni 333 000,00
Stavební část 800 000,00
DlO 60 000,00
ZOV, havarijní a pôvod. plán a nakládáni s 70 000,00
odpady
BOZP 80 000,00
DSP celkem 1 507 000,00
DSP celkem včetně průzkumů 1 837 000,00

IČ-zajištění vydání SP
projednání dokumentace 258 000,00
majetkoprávní podklady 437 520,00
podáni žádosti bez poplatků 66 000,00
IČ celkem 761 520,00

PDPS
Technická zpráva 140 000,00
Výkresová část 528 920,00
ZTKP 36 000,00
Soupis prací a rozpočet 90 000,00
PDPS celkem " 794 920,00

celkem bez DPH

V Praze dne 29.6.2017

3 393 440,00

Ing. Marfk švci da
předsedj přg stavenstva

10
Qb



Tabulkg č. 7 OCENĚNÝ ROZPiS SUŔEB

Technická pomoc objednateli - Autorský dozor
"I

Ill/003:1 Dolní Břežany - obchvat, PD

počet hod Káhod ") l Cena celkem l
l

'Cena Technická Eomoc v rámci výběrového H:enl na zhotovitdo stavby 64 48 000,
Cena Technická pomoc v rámci majetkoprávího pro]ednán1- vedení aoHkace MPP 350 750 262 500
Cena AD celkem bez DPH _ _ 292 219 000
celkem
") Sazba ?arhnuje veškeré souvlsejki náklady s AD, ti cestovné náklady na PHM, stravné apod.

706 529 500

") Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

l. Základním účelem výkonu ad je sledováni zda postup stavebních pncl odpovldä schválené zadávací dokumentac0 stavby a spolupráce př. řešení
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávacl dokumentace stavbY se bude zúčastňcvat kontrolních dnů na stavbě a dalšlch jednání
svolaných mvestotem stavbV na základě jeho výzev. V případě poch'ybnostl zhotovltele dokumentace q kvalitě prováděných prací na stavbě může
zástupce zhotovltele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uváženi s tlm, že předem na tuto skutečnost upozornl Investora stavby

2. výkon autorského dozoru bude reali?ován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. výzva must být zhotovitell oznámena
nejpozději dva pracovni dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD vŠak nejsou považovány nesrovnalostl v pŮvodním projektu a jejich následné
vYsvětlování.

3. Osoba pověřená výkcrtem autorského provádl úpisy do stévebnlho deníku q své účastl na stavbě, o zjištěných skutečnonech při kontrole a
ověřováni a jejich vyhodnocenf, o návrzích na opatřeni a o svYch doporučenich, Stanoviska k návrhům cjsEatn'ch účastníků provádění stavby zaµ suje do

'lstavebního deníku ne)pozdějl do tŕl (3) p'acovdch dnů od doruCeni výzvy zástupce objednatele. l'
"'") l'

4. veškerá čmnost bude zajšťována bez zbytečného ďkladu tak, aby nebyl ohrožen postup,,

V Praze dne 29.6 2017 l RAGOPRQJEKT, a-s,
Ing. Marek Svoboda
předseda představenstva

ona činnosti při výkonu ao ad j
činnost hodin j

35

Posuzování postupu výstavby technického hlediska, sleUvám a kontrola technických a
kvalltativnkh parametrů stavby.
vYjáďření k požadavkům na zvětšeny roisah stavebních prací, popř změn v průběhu
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vYcházejÍc|ch z podmínek smlowy 5é
zhotovltdem stavby, posuzováni jejich oprávněnosti, řešeni množstň a kvality, změny' plněn' 42
z pohledu djdrženľ standardů, parametrů. kval-ty, množstvl, přiměřenostl ceny a " ·
nrodbuženl lhůt vYstävby. L ,'
Odsouhlaserd dílenské a provoznÍ dokumentxe zh"tovlte}e stavby 2 hledlska souladu
5 dokumentact ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentad pro výběr zhotovltele 40 ' i:
stavb,. É
Účast na jakémkoliv jednání. které svolává objednatel a vyzývá ad k Účasti 30
Vy]adřovánl se zástupci objednatele k plněnľdík z hlediska pochybno5|1 k prcvedenému ="'
množství. Vyjadřovat se zástupcl objednatek k požadavkům zhotovitele stavby a případně · t
budouciho provozovatele na změny pľněnľ z pohledu dodržení standardů, parametrů, ,
kvallty, množství, přiměřenosti ceny a na prodbuženl lhůt výstavby, připedn' dalSrh údajů 35 Š
a ukazatelů stanovených zadávací dokumentac| .·'

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuálnl potřeby se bude podllet na
· účasti kontrolntch dnech stavby
· Účasti přejhadch řízeních dľlčich části stavby a celé stavby
· účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovlsek k ,ej.ůh
výsledkům
· odsDUh|asovánl geidetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech ]10
· spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, 2ařizenl a
vybavení předkládaných zhotoWtelem stavby zejména z htedjska jejich )akost1, druhu
proveden' a vhodnosti pDužiti a to z pohkdu souladu s dokumentací ověřenou stavebn'm
úřadem a zadávací dokumentac1 pro výběr zhotovltek stavby

celkem hodin " 292 "
Kč/hod 750
Celkem Kč be2 DPH 219 000

11


